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HUKUKİ MÜNAZARA YARIŞMASI NEDİR?  

Münazara, bel+rl+ b+r konu ya da hukuk+ problem hakkında karşıt görüşler+n, önceden 

bel+rlenm+ş kurallar ve süreler çerçeves+nde, mantıksal, s+stemat+k ve +kna ed+c+ b+ç+mde 

savunulduğu yapılandırılmış tartışma yöntem+d+r.  Hukuk+ münazara +se, bel+rlenen b+r hukuk+ 

problem, uyuşmazlık veya tez hakkında, tarafların lehte ve aleyhte görüşler+n+; anayasa, 

kanunlar, +k+nc+l mevzuat, yargı kararları ve öğret+ (doktr+n) ışığında, önceden bel+rlenen usul 

ve süreler çerçeves+nde, hukuk+ muhakeme, yorum ve s+stemat+k bütünlük esaslarına dayanarak 

sözlü olarak savundukları, jür+ huzurunda gerçekleşt+r+len yapılandırılmış tartışma faal+yet+d+r. 

Bu d+s+pl+n, katılımcıların eleşt+rel düşünme, hukuk+ anal+z+ der+nleşt+rme ve sağlam hukuk+ 

dayanakları etk+l+ retor+k tekn+klerle b+rleşt+rerek karşı tarafı +kna etme yetk+nl+ğ+n+ gel+şt+rmey+ 

hedefler. B+r duruşma s+mülasyonundan farklı olarak, hukuk+ münazara; hukuk+ zem+ne dayalı 

teor+k ve pol+t+ka odaklı hukuk+ tartışmaların yapısal ve kurallı b+r b+ç+mde yürütülmes+n+ 

sağlayan, entelektüel b+r platformdur. Yarışma kapsamı, olay temell+, çoklu uyuşmazlık +çeren, 

turnuva usulünde, yazılı-sözlü karma hukuk+ münazara şekl+nded+r. Kurgusal duruşma 

yarışmalarındak+ davacı-davalının yer aldığı, s+mülasyon şekl+nde görülen duruşmalar hukuk+ 

münazara yarışmasında mevcut değ+ld+r. Dolayısıyla Hukuk+ Münazara Yarışması’nın konsept+ 

gereğ+ b+r yargılama yapılmamaktadır. Hukuk+ Münazara Yarışması ulusal n+tel+kte b+r yarışma 

olup Türk+ye’den ve KKTC’den hukuk fakültes+ öğrenc+ler+ yarışmaya katılab+l+r. 



 
 
YARIŞMANIN AMACI:  

Derneğ+m+zce düzenlenen Hukuk+ Münazara Yarışması, katılımcıların bel+rl+ b+r hukuk+ 

tez+ veya pol+t+kayı der+nlemes+ne anal+t+k düşünme, eleşt+rel mantık ve üst düzey +kna kab+l+yet+ 

+le savunma veya çürütme becer+ler+n+ gel+şt+rmey+ amaçlamaktadır. Bu yarışma, b+r duruşma 

s+mülasyonunun prosedürel kısıtlamalarından ve vaka tabanlı uygulamalarından net b+r şek+lde 

ayrışarak, hukukun teor+k boyutlarına odaklanan, s+stemat+k b+r tartışma ve argümantasyon 

kültürünü tes+s etmey+ hedefler. Katılımcılar, hukuk b+lg+s+n+ mantıksal tutarlılık ve +kna 

ed+c+l+kle sentezleyerek, münazara d+s+pl+n+n+n gerekt+rd+ğ+ standartlarda meslek+ yetk+nl+kler+n+ 

üst düzeyde ortaya koymaya davet ed+lmekted+r.  

 

I. Kısaltmalar ve Açıklamalar  

M. ELSA Adana: ELSA Avrupa Genç Hukukçular Derneğ+ Adana Şube Yönet+m 

Kurulunu +fade eder.  

MM. HMY: ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan PEKCANITEZ 

Hukuk+ Münazara Yarışmasını +fade eder.  

MMM. HMY OrganMzasyon KomMtesM: ELSA Avrupa Genç Hukukçular Derneğ+ Adana Şube 

Yönet+m Kurulu tarafından atanan, yarışmanın organ+ze ve +dare ed+lmes+nde ELSA 

Adana’ya ve HMY D+rektörler+ne yardımcı olan kom+te üyeler+n+ +fade eder.  

Mv. AA Başkan Yardımcısı: ELSA Avrupa Genç Hukukçular Derneğ+ Adana Şube Yönet+m 

Kurulu Akadem+k Akt+v+telerden Sorumlu Başkan Yardımcısını +fade eder.  

v. Puanlama YönergesM: ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan 

PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara Yarışması Puanlama Yönerges+n+ +fade eder. 

Yarışmanın sözlü ve yazılı aşaması sırasındak+ puanlama, bu yönergede bel+rt+len 

esaslara göre yapılır.  

vM. Yaptırımlar YönergesM: ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan 

PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara Yarışması Yaptırımlar Yönerges+n+ +fade eder. 

Yarışmanın yazılı veya sözlü aşamasında ortaya çıkab+lecek kural +hlaller+ne karşı 

bel+rlenm+ş +hlal puanlarını +çermekte olup +şbu El K+tabı’ndan ayrı b+r belge hal+nde 

sunulmuştur.  

vMM. İdarecMler: ELSA Adana tarafından Yaptırımlar Yönerges+n+ uygulamak amacıyla 

atanan k+ş+lerd+r.  

vMMM. Yarışmacılar: ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan 

PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara Yarışmasına katılan k+ş+ler+ +fade eder.  



Mx. İletMşMmden Sorumlu Takım ÜyesM: ELSA Adana, A.A. Başkan Yardımcısı ve HMY 

Organ+zasyon Kom+tes+ +le +let+ş+me geçmes+ adına takımın +çer+s+nden seç+len k+ş+y+ 

+fade eder.  

x. Takım Sözcüsü: Takımlar sözlü aşamada d+led+kler+ takım üyes+n+ sözcü olarak 

seçeb+l+rler. Sözlü +dd+a ve savunma sözcü tarafından yapılır. Sözcü, sözlü aşamanın her 

aşamasında ve karşılaşma sırasında değ+şt+r+leb+l+r. Ancak takıma yönelt+len sorulara 

takımın tüm üyeler+ cevap vereb+l+rler.  

xM. Takım Çalıştırıcısı: ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan 

PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara Yarışması’nda yarışmacı takımların, çalışmalarında 

kend+ler+ne yol göstermes+ amacıyla seçeb+lecekler+ avukat, stajyer avukat veya 

ün+vers+telerde görev yapan araştırma görevl+ler+ ve öğret+m üyeler+n+ +fade eder.  

xMM. Sözlü Aşama Performansı: Takımların, yazılı aşamayı geçen 16 takım arasına 

g+rmeler+ hal+nde, f+z+ken yarışmanın yapılacağı yerde bulunup serg+leyecekler+ sözlü 

performansı +fade eder. Sözlü Aşama Performansı, takımların bel+rlenen süre +ç+nde olay 

metn+ne bağlı kalarak sundukları takım görüşler+n+n, jür+ tarafından değerlend+r+ld+kler+ 

aşamadır.  

xMMM. HMY DMrektörlerM: ELSA Avrupa Genç Hukukçular Derneğ+: ELSA Adana, A.A. 

Başkan Yardımcısı tarafından atanan, yarışmanın akadem+k ve organ+zasyonel 

süreçler+n+n planlama ve yürütülmes+nden sorumlu olan kom+tey+ +fade eder. 

xMv. YMDK: Yazılı Met+n Değerlend+rme Kom+syonunu +fade eder. A.A Başkan Yardımcısı 

tarafından, yazılı met+nler+n değerlend+rmes+ ve puanlaması amacıyla Çağ ve Çukurova 

Ün+vers+tes+ndek+ Hukuk Fakülteler+ Öğret+m Üyeler+nden oluşturulmuş kom+syondur.  

 

II. Genel Kurallar  

1. Yarışmacı olmak +ç+n, başvuranların başvuru anına kadar, Türk+ye Cumhur+yet+ veya Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhur+yet+ sınırları +çer+s+nde bulunan devlet veya vakıf ün+vers+teler+n+n 

hukuk fakülteler+nde l+sans öğrenc+s+ olmaları gerekmekted+r. Ancak bu hukuk 

fakülteler+n+n hazırlık sınıfı ve 1. Sınıf öğrenc+ler+ +le ELSA Türk+ye Genel Merkez ve ELSA 

Adana Yönet+m Kurulu üyeler+, ELSA Adana A.A. D+rektörler+ ve HMY Organ+zasyon 

Kom+tes+ üyeler+ yarışmacı olamazlar.  

2. ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan PEKCANITEZ Hukuk+ 

Münazara Yarışması ulusal n+tel+kte b+r yarışma olup Türk+ye Cumhur+yet+ veya Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhur+yet+ sınırları +çer+s+nde bulunan hukuk fakülteler+nden sınırsız sayıda 

takım katılab+l+r. 

3. Yarışmaya katılmak +ç+n ELSA üyes+ olma zorunluluğu bulunmamaktadır.  



4. Her takımın b+r k+ş+yle sınırlı kalmak kaydıyla Takım Çalıştırıcısı bulundurma hakkı vardır. 

Ancak takımlar, takım çalıştırıcıları olmadan da yarışmaya katılab+l+rler.  

5. Her takım en az 2, en çok 4 üyeden oluşur. Takımın 2 üyeden oluşması durumunda yedek 

üye bel+rt+lmes+ zorunludur. 2 k+ş+l+k takımlarda, takım üyeler+nden b+r+s+ yarışmadan 

çek+l+rse veya çıkarılırsa, bu üye yer+ne yedek üye geçer. Takım +sterse, yedek üye sözlü 

aşamaya akt+f olarak katılab+l+r. 2 k+ş+den fazla üyeden oluşan takımlarda yedek üye 

bel+rlenemez.  

6. Yarışma d+l+ Türkçed+r.  

7. Her takıma HMY Organ+zasyon Kom+tes+ tarafından b+r numara ver+l+r ve bu husus HMY 

Organ+zasyon Kom+tes+ tarafından belgelend+r+l+p A.A Başkan Yardımcısı’na tesl+m ed+l+r.  

A.A. Başkan Yardımcısı bu belgel+ numaraları Yönet+m Kurulu Başkanı’na tesl+m eder. 

HMY Organ+zasyon Kom+tes+ tarafından, takımların gönderm+ş olduğu yazılı met+nler+ne 

bu numaralar ver+l+r ve bu takım numaraları jür+ heyet+ne yarışmacıların +s+mler+yle değ+l, 

kend+ takımlarına ver+len numaralarla tesl+m ed+l+r. Takımlar, yarışmanın her aşamasında 

kend+ler+ne ver+len numaralarla yarışırlar.  

8. Yarışma kurallarının +hlal+ hal+nde ELSA Adana tarafından bel+rlenen İdar+ Kurul tarafından 

Yaptırımlar Yönerges+ uygulanır.  

9. ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan PEKCANITEZ Hukuk+ 

Münazara Yarışması, yazılı ve sözlü aşama olmak üzere +k+ aşamadan oluşur. Sözlü aşama; 

eleme aşaması, çeyrek f+nal aşaması, yarı f+nal aşaması, üçüncülük karşılaşması ve f+nal 

karşılaşmasından oluşmaktadır.  

 
III. Yarışmanın Aşamaları  

 

1) Başvuru:  

M. ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan 

PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara Yarışması’nda yarışmacı olarak yer 

almak +steyen takımlar, ELSA Adana sosyal medya platformlarından 

duyurulan HMY Başvuru Formu’nu eks+ks+z olarak doldurmalıdır.  

MM. Katılmak +steyen her takım, ELSA Adana tarafından +lan ed+len formu, 

okudukları fakültede öğrenc+ olduklarına da+r belgey+ ve katılım 

ücret+n+n ödend+ğ+ne da+r dekontu e-posta adres+ne tek seferde 

göndereceklerd+r. Takımlar en az 2 k+ş+den oluştuğu +ç+n tek seferde 

gönder+len e-ma+l’de bütün takım üyeler+n+n öğrenc+ belgeler+n+n yer 

alması gerekmekted+r. Alınan her takım başvurusu +ç+n HMY 



D+rektörler+ tarafından başvurunun alındığına da+r onay cevabı 

gönder+lecekt+r. 

MMM. Başvuruda bulunan takımın her b+r üyes+n+n, e-devlet üzer+nden alınmış 

olan akt+f öğrenc+ olduklarını gösteren belgeler+ yarışmanın son başvuru 

tar+h+ olan 31 Ocak 2026 Cumartes+ günü saat 23.59’a kadar 

hukuk+munazara@gma+l.com e-posta adres+ne, +let+ş+mden sorumlu 

takım üyes+ aracılığıyla; takımın her b+r üyes+n+n öğrenc+ belgeler+n+n ve 

III – 1-v- ’de bel+rt+len dekontun tek b+r e-posta +le gönder+lmes+ 

gerekmekted+r.  

Mv. Başvuruda bulunan takımlar, yarışmanın son başvuru tar+h+ olan 31 Ocak 

2026 Cumartes+ günü saat 23.59’a kadar 1000 TL olan takım başı 

yarışma başvuru ücret+n+, alıcı adı kısmında ELSA Avrupa Genç 

Hukukçular Derneğ+ Adana Şubes+ ve açıklamalar kısmında HMY 

Başvuru Formunda bel+rt+len +let+ş+mden sorumlu takım üyes+n+n adı ve 

soyadı +le “HMY Başvuru Ücret+” +bares+ yer alacak şek+lde ELSA 

Adana banka hesabına yatırmalıdır. Ardından başvuru ücret+n+n 

ödend+ğ+n+ göster+r dekontun hukuk+munazara@gma+l.com e-posta 

adres+ne, bel+rt+len öğrenc+ belgeler+ (III -1 – +++) +le toplu olarak 

gönder+lmes+ gerekmekted+r. Başvuru ücret+n+n yatırılacağı banka hesap 

b+lg+ler+ aşağıdak+ g+b+d+r: 

v. Hesap Sah)b) (Alıcı Adı): ELSA Avrupa Genç Hukukçular Derneğ) Adana Şubes) 

Açıklama: İlet)ş)mden Sorumlu Takım Üyes)n)n Adı ve  
Soyadı – HMY Başvuru Ücret) Şubes) Banka: Garant) BBVA Bankası  
Şube: 1043/ YENİ ADANA  
Hesap No: 6295561  

IBAN:TR43 0006 2001 0430 0006 2955 61  
Başvuru +ç+n gerekl+ belgeler+n hukuk+munazara@gma+l.com e-posta adres+ne +let+lmes+n+n 

ardından (III – 1- + ve III – 1 – +v fıkralarda bel+rt+len belgeler hukuk+munazara@gma+l.com 

e-posta adres+ne tek b+r e-posta +çer+s+nde +let+lmel+d+r.) başvuran takımlara başvurularının 

onaylandığını bel+rten e-posta gönder+l+r. Eks+k hususlar olması durumunda, +let+ş+mden 

sorumlu takım üyes+ne eks+k hususlar b+ld+r+l+r.  

 

2) Yazılı Aşama:  

a. Yazılı aşama 4 Şubat 2026 Çarşamba günü katılımcılara e-ma+l aracılığıyla gönder+lecek 

olan olay metn+yle başlayacaktır. 

b. Yazılı aşamanın amacı, sözlü aşamada gerçekleşecek tartışmaların çerçeves+n+ bel+rlemek 

ve sözlü aşama turuna geçmeye hak kazanan takımları tesp+t etmekt+r.  
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c. Yarışmacı takımlar, bel+rlenen tar+hlere kadar olay metn+nde bel+rt+len satıcı ve alıcı 

taraflarını değerlend+ren ve ver+len açık uçlu sorulara göre b+r adet savunma metn+ 

hazırlar. Takımlar; satıcı ve alıcı taraflarını değerlend+rerek yazacakları savunma 

met+nler+n+, paylaşılan olay metn+nde bulunan açık uçlu soruları da d+kkate alarak önce 

alıcı tarafı olarak en fazla 10 sayfa, sonra satıcı tarafı olarak en fazla 10 sayfa toplamda 

en fazla 20 sayfa olacak şek+lde tek b+r dosya +ç+nde sırayla oluşturmalıdır.  

 M.Satıcının Durumu Yorumlanırken;  
- Takımlar satıcının durumunu yorumlarken; olay metn+nde bel+rt+len uyuşmazlığa ve sorulara 

+l+şk+n +dd+alarını, bu +dd+alara +l+şk+n savlarını açıklar ve olay metn+nde sunulan sorulara, 

satıcının durumunu değerlend+rerek argüman sunarlar. Satıcının değerlend+r+lmes+; 

uyuşmazlığa konu olay kapsamında madd+ vakıalara, atıf ve yargılama usulüne, uyuşmazlığın 

esasına uygulanacak hukuka, öğret+ye (doktr+ne) ve mahkeme kararlarına dayanılarak 

yapılmalıdır.  

 MM.Alıcının Durumu Yorumlanırken;  
- Takımlar; kend+ yaptıkları satıcı değerlend+rmeler+n+n ardından, uyuşmazlığa +l+şk+n olay 

ışığında, satıcıyı değerlend+r+rken sundukları argümanlara, bu argümanlara +l+şk+n savlara ve 

olay metn+nde sunulan sorulara satıcının durumunu yorumlayarak sundukları argümanlara 

ve sorulan sorulara verd+kler+ cevaplara karşı alıcıyı değerlend+r+rler.  

- Alıcıyı değerlend+r+rken; satıcının değerlend+r+lmes+ne +thafen, satıcı yorumlanırken sunulan 

argümanların, savların ve olay metn+nde sunulan sorulara satıcıyı yorumlayarak sundukları 

yorumların d+kkate alınması suret+yle yazılmış olması esastır. Takımlar, kend+ yaptıkları 

satıcı yorumlanmasında argüman olarak yer almamış ancak alması gerekt+ğ+ görüşünde 

oldukları b+r hususa alıcıyı değerlend+r+rken yer vereb+l+rler.  

- Alıcı yorumlanması; uyuşmazlığa konu olay kapsamında madd+ vakıalara, atıf ve yargılama 

usulüne ve uyuşmazlığın esasına uygulanacak hukuka, öğret+ye (doktr+ne) ve mahkeme 

kararlarına dayanılarak yapılmalıdır.  

- Başvurusu onaylanan takımlar, her +k+ tarafa da+r değerlend+rmeler+n+ yazılı met+n şekl+nde 

ELSA Adana tarafından +lan ed+len tar+h +çer+s+nde HMY e-posta adres+ne ulaştırır. Bu 

met+nler kend+ler+ne ver+len g+zl+ numaralarla A.A Başkan Yardımcısı tarafından 

oluşturulmuş Yazılı Met+n Değerlend+rme Kom+syonu’na sunulur.  

Bu Kom+syon tarafından dosyaların puanlamaları yapılır. Bu puanların A.A Başkan 

Yardımcısı’na tesl+m ed+lmes+ +le yazılı aşama sona erer.  

- Takımlar yazılı met+nler+n+ b+ld+r+len tar+he kadar bel+rlenen HMY e-posta adres+ne 

ulaştırmakla yükümlüdürler. Yazılı met+nler tesl+m ed+ld+kten sonra h+çb+r takım met+nlerde 

değ+ş+kl+k yapma taleb+nde bulunamaz. HMY Kom+tes+ tarafından şekl+ şartlara uymadığı 

bel+rlenen yazılı met+nlerde yapılması gereken değ+ş+kl+kler+ takımlar, süres+ +çer+s+nde HMY 

Kom+tes+ne düzeltmeler+ yapılmış halde tesl+m etmekle yükümlüdürler.  



- Yazılı aşama sonunda en yüksek puanı alan 16 takım sözlü eleme aşamasına katılmaya hak 

kazanır. Sözlü aşamaya katılamayan takımların yazılı aşama puanları kend+ler+ne b+ld+r+l+r.  

 

d. Yazılı Aşama Puanlaması  
Takımlar, yazılı aşamada; hukuk b+lg+s+, konuya +l+şk+n yargı kararlarının bel+rt+lmes+, d+l 

b+lg+s+, yazılı +fade yeteneğ+ ve olaya bağlılık ölçütler+ne göre değerlend+r+l+r. Puanlama, ELSA 

Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara 

yarışması Puanlama Yönerges+’ne göre yapılır.  

e. Metne İlMşkMn ŞekMl Şartları  

1) Tüm met+nler; yarışmanın tam +sm+, yılı, takımların başvuru sonrası kend+ler+ne atanan 

takım numarası ve takım üyeler+n+n ad, soyadlarının bel+rt+ld+ğ+ b+r kapak sayfası +le 

başlamalıdır. Kapak sayfasından sonra sırasıyla; +ç+ndek+ler, kaynakça ve met+n kısmı yer 

almalıdır.  

2) Takımların, kapak sayfası dah+l met+nler+n h+çb+r yer+nde takımlarının mensubu olduğu 

Ün+vers+te/Kurum +sm+n+ bel+rtmemeler+ gerekmekted+r.  

3) İç+ndek+ler ve kaynakça kısmı T"mes New Roman yazı karakter+ kullanılarak 10 punto ve 1 

satır aralığı +le yazılmalıdır. Met+n kısmı, T"mes New Roman yazı karakter+ kullanılarak 12 

punto ve 1.5 satır aralığı +le yazılmalıdır. D+pnotlar, her sayfanın sonunda olmalı ve T"mes 

New Roman, 10 punto, 1 satır aralığı +le yazılmalıdır.  

4) Met+nler, kapak, +ç+ndek+ler ve kaynakça bölümler+ har+ç met+n kısmı 15 sayfayı 

geçmemel+d+r. Aynı zamanda, met+nler+ desteklemek +ç+n konulan ekler de (+çt+hatlar, 

Yargıtay kararları vs.) 15 sayfa sınırına dah+l değ+ld+r.  

5) Met+nler+n, sayfa numaralandırılması sağ alt köşeden 9 punto +le yapılmalıdır.  

6) Hazırlanan met+nler+n, tüm basım ve çoğaltım hakları ELSA Adana’ya a+tt+r.  

7) Takımlar; met+nler+n+, bel+rt+len tar+he kadar hukuk+munazara@gma+l.com e-posta adres+ne 

PDF formatında ulaştırmakla yükümlüdürler. Met+nler+n tesl+m ed+lmes+n+n ardından h+çb+r 

takım met+nler+nde değ+ş+kl+k yapma taleb+nde bulunamaz. HMY Organ+zasyon Kom+tes+ 

tarafından şekMl şartlarına uygun olmadığı bel+rlenen dosyalarda yapılması gereken 

değ+ş+kl+kler+ takımlar; Yaptırımlar Yönerges+nde bel+rt+len süre +çer+s+nde HMY 

Organ+zasyon Kom+tes+’ne gerekl+ düzeltmeler yapılmış şek+lde tesl+m etmekle 

yükümlüdürler. Aks+ durumda, Yaptırımlar Yönerges+ndek+ yaptırım uygulanır.  

8) Yazılı aşama Yazılı Met+n Değerlend+rme Kom+syonu tarafından yapılan 

değerlend+rmeler sonucunda, Satıcı ve Alıcı Değerlend+rme Met+nler+nden alınan puanların 

toplanması suret+yle en yüksek puanı alan 16 takım sözlü aşamaya katılmaya hak kazanır. 

 

3) Sözlü Aşama  



 a. Sözlü Aşama Genel Kuralları  

M. Sözlü aşamaya katılmaya hak kazanan takım üyeler+n+n ün+vers+teler+n+ bel+rten herhang+ 

b+r eşya kullanmaları yasaktır.  

MM. Sözlü aşama sırasında takım üyeler+n+n cep telefonu, çağrı c+hazı, b+lg+sayar g+b+ c+hazları 

kullanması yasaktır. Sözlü Aşama Performansı önces+ bu g+b+ c+hazlar İdarec+ler 

tarafından toplanır.  

MMM. Kura usulüne göre; kuradan +lk çıkan takım alıcıyı, +k+nc+ takım satıcıyı değerlend+r+p 

yorumlayarak ve argüman sunarak yarışır.  

Mv. Takımlar sözlü aşamada d+led+kler+ takım üyes+n+ sözcü olarak seçeb+l+rler. Bu aşamada 

tüm argümanlar sözcü tarafından yapılır. Sözcü, sözlü aşamanın her aşamasında ve 

karşılaşma sırasında değ+şt+r+leb+l+r. Ancak takıma yönelt+len sorulara takımın tüm üyeler+ 

cevap vereb+l+rler. Sözlü aşamaya katılan takım üyeler+ ve çalıştırıcıları, bu aşamaya 

yarışmanın c+dd+yet+ne uygun kıyafetlerle katılmalıdır.  

b. Sözlü Aşama Performansı ve Yapısı  

M. Her oturum, jür+ başkanının oturumu açmasıyla başlar. 

MM. İlk olarak alıcıyı değerlend+ren takım sunumu yapar, ardından satıcıyı değerlend+ren takım 
sunumunu gerçekleşt+r+r. 

1. Açılış Konuşmaları   

- Tartışma, alıcının değerlend+r+lmes+yle başlar, ardından satıcının değerlend+rmes+ yapılır.  

- Açılış konuşmalarının süres+, yed+şer dak+kayı geçemez.  

- Açılış konuşmalarında, takımlar; +lk argümanlarını sunar.  

2. Çürütmeler  

- Açılış konuşmalarından sonra, takımlar karşılıklı olarak yapılan değerlend+rmeler+ çürütmeye 

başlar. Her +k+ takım da eş+t sayıda çürütme hakkına sah+pt+r ve her çürütme 5 dak+kayı geçemez. 

Çürütmelerde, takımlar yen+ noktalar ortaya koyab+l+r ve d+ğer takımın sunduklarına karşılık 

vereb+l+rler.  

4) Kapanış Konuşmaları   

- Her +k+ takım, çürütme sürec+nden sonra kapanış konuşmalarını yapar. Kapanış konuşmaları, 

takımların argümanlarını özetlemes+, d+ğer tarafın d+le get+rd+ğ+ noktalara cevap vermes+ ve 

tartışmayı sonuçlandırması amacıyla yapılır. Kapanış konuşmalarının süres+ her takım +ç+n 

altışar dak+kadır.  

M. Jür+ heyet+ açılış ve kapanış konuşmaları +çer+s+nde +sted+ğ+ zaman takımlara soru 

yönelteb+l+r. Açılış konuşması süres+ne, jür+ heyet+ tarafından sorulan sorulara cevap 

verme süres+ dah+l değ+ld+r.  



MM. Bel+rt+len süreler arasında aktarma yapılamaz.  

MMM. Çürütme aşamasında çürütme hakkını kullanan takımın karşı takıma tekrardan soru 

yöneltme hakkı yoktur.  

Mv. Çürütme aşamasına geç+ld+kten sonra jür+ heyet+ tarafından soru sorulamaz.  

v. Takımlar performanslar esnasında olay metn+nde kend+ler+ne sunulmamış madd+ 

vakıa ve del+l yaratamazlar.  

vM. Takımlar, sözlü aşamada olay metn+ ve yazılı beyanlar çerçeves+nde hareket eder; 

ancak yönelt+len sorulara verd+kler+ yanıtlar, jür+ takd+r+nde değerlend+r+lmeye açıktır. B+r 

takım, karşı takıma ancak jür+ heyet+ aracılığıyla soru yönelteb+l+r. Doğrudan doğruya 

karşı takıma soru yönelt+ld+ğ+ İdarec+ler tarafından tesp+t ed+ld+ğ+ takd+rde Yaptırımlar 

Yönerges+ uygulanır. 

vMM.  Sözlü aşamada, takımlar her türlü kaynaktan ve kend+ hazırladıkları dosyadan 

yararlanab+l+rler.  

 

 I. Son 16 Turu Karşılaşmaları 

Tanım: Son 16 turu, sözlü aşamanın başlangıcıdır. 16 takım, kura yöntem+ +le b+rb+rler+yle 
eşleşt+r+lerek toplam 8 oturum gerçekleşt+r+l+r. 

Eleme: Eleme usulüne göre her karşılaşmada rak+b+ne göre daha yüksek puan alan takım 
Çeyrek F+nal karşılaşmalarına katılmaya hak kazanır. 

EşMtlMk: Puanların eş+t olması durumunda, yazılı aşama puanı yüksek olan takım; bu puanların 
da eş+t olması hal+nde kura +le bel+rlenen takım üst tura çıkar. 

 II. Çeyrek FMnal Karşılaşmaları  

Tanım: Çeyrek f+nal karşılaşmaları, Son 16 turunda gal+p gelen 8 takım arasında 
gerçekleşt+r+l+r.  

Eşleşme: Takımlar kura yöntem+ +le b+rb+rler+yle eşleşt+r+lerek toplam 4 oturum yapılır.  

Eleme: Rak+b+ne göre daha yüksek puan alan 4 takım Yarı F+nal karşılaşmalarına katılmaya hak 
kazanır.  

EşMtlMk: Puanların eş+t olması durumunda, yazılı aşama puanı yüksek olan takım; bu puanların 
da eş+t olması hal+nde kura +le bel+rlenen takım üst tura çıkar.  

 III. Yarı FMnal Karşılaşmaları  

Tanım: Yarı f+nal karşılaşmaları, çeyrek f+nalden gal+p çıkan 4 takım arasında gerçekleşt+r+len 
sözlü aşamanın üçüncü kısmıdır.  



Eşleşme Usulü: Karşılaşmalar aşağıdak+ şemaya göre yapılır:  

Oturum: 1. Çeyrek F+nal Gal+b+ — 4. Çeyrek F+nal Gal+b+  

Oturum: 2. Çeyrek F+nal Gal+b+ — 3. Çeyrek F+nal Gal+b+  

Taraf BelMrleme: Takımların hang+ tarafı değerlend+receğ+ (Alıcı/Satıcı) olarak yarışacağı kura 
usulüyle bel+rlen+r.  

Eleme ve FMnale GeçMş: Yüksek puan alan takımlar F+nal karşılaşmasına, rak+b+ne göre düşük 
puan alan takımlar +se Üçüncülük karşılaşmasına katılır.  

 

 IV.  Üçüncülük Karşılaşması  

Tanım: Yarı f+nal aşamasında rak+b+ne göre daha düşük puan alan +k+ takım arasında 
gerçekleşt+r+l+r.  

Taraf BelMrleme: Takımlar, yarı f+nal aşamasında "Alıcıyı Değerlend+ren" taraf olarak 
yarışmışlarsa "Satıcıyı Değerlend+ren" taraf; "Satıcıyı Değerlend+ren" taraf olarak yarışmışlarsa 
"Alıcıyı Değerlend+ren" taraf olarak yarışırlar. Her +k+ takımın da yarı f+nalde aynı taraf olması 
durumunda kura çek+l+r.  

Sonuç: Rak+b+ne göre daha yüksek puan alan takım yarışmanın üçüncüsü olur. Puan eş+tl+ğ+nde 
yazılı aşama puanı, o da eş+tse kura esas alınır.  

 V.  FMnal Karşılaşması  

Tanım: F+nal karşılaşması, sözlü aşamanın son aşamasıdır ve yarı f+nal+n +k+ gal+b+ arasında 
yapılır.  

Taraf BelMrleme: Takımlar, yarı f+nal karşılaşmalarında yarıştıkları tarafın zıttı tarafta (Alıcı +se 
Satıcı, Satıcı +se Alıcı) yarışırlar. Her +k+ takımın yarı f+nal tarafı aynı +se kura usulü uygulanır.  

ŞampMyonluk: Puanlama sonucunda en yüksek puanı alan takım yarışmayı kazanır. Puanların 
eş+tl+ğ+ hal+nde yazılı aşama puanı yüksek olan takım şamp+yon +lan ed+l+r; eş+tl+k devam ederse 
kura çek+l+r.  

IV. Hakemler ve Çalıştırıcılar  

• Hakemler ELSA Adana tarafından en az 3 yıllık avukatlar, yargı organları mensupları ve 

Hukuk Fakülteler+ akadem+k personeller+ arasından yeterl+ sayıda seç+l+rler. Takım 

Çalıştırıcıları hakem olarak seç+lemezler. 



• Takımlar avukat veya ün+vers+te akadem+k kadrosundan b+r k+ş+y+ kend+ler+ne takım 

çalıştırıcısı olarak seçeb+l+rler. Seç+lm+ş Takım Çalıştırıcısının +sm+, takım üyeler+n+n +s+m 

l+stes+yle b+rl+kte, HMY D+rektörler+ne b+ld+r+l+r. 

• DİKKAT: Sözlü Aşamaya kadar kuralların ELSA Adana Şube Yönet+m Kurulu tarafından 

değ+şt+r+lmes+ hakkı ELSA Adana tarafından saklı tutulmaktadır. B+r değ+ş+kl+k olduğu 

takd+rde bu durum yarışmacı takımlara b+ld+r+lecekt+r.  

 

V. DMsMplMn İhlallerM ve Yaptırımlar:  

Yarışmanın sözlü aşamalarında akadem+k c+dd+yet+, meslek+ et+ğ+ ve yarışma düzen+n+ muhafaza 

etmek maksadıyla, aşağıda bel+rt+len +hlal durumlarında bel+rt+len +hlal puanları uygulanacaktır:  

• AMdMyetMn ve KMmlMğMn Usulsüz İfşası: Konuşmacının, jür+ heyet+ nezd+nde tarafsızlığı 

zedeleyeb+lecek şek+lde, mensubu olduğu eğ+t+m kurumunu veya şahs+ k+ml+ğ+n+ haksız 

avantaj sağlayacak mah+yette ön plana çıkarması durumunda, her b+r tesp+t +ç+n 1 (bMr) Mhlal 

puanı uygulanır. 

• Profesyonel Tutumdan Uzaklaşma: Konuşmacının, hukuk+ b+r tartışmanın gerekt+rd+ğ+ 

profesyonel tutum ve c+dd+yetten uzaklaşarak, münazara düzen+n+ ve akışını bozacak 

n+tel+kte hareketlerde bulunması 3 (üç) Mhlal puanı +le cezalandırılır. 

• İkazlara RMayetsMzlMk ve İhlalde Israr: Yarışma +dares+ veya heyet+ tarafından yapılan 

uyarılara rağmen, konuşmacının düzene ve usul kurallarına aykırı f++l ve tutumlarını 

sürdürmekte ısrar etmes+ 6 (altı) Mhlal puanı gerekt+r+r. 

• Saygı Yükümlülüğüne Aykırı Beyanlar: Konuşmacının, yarışma adabına, genel ahlak 

kurallarına ve karşılıklı saygı yükümlülüğüne açıkça aykırılık teşk+l eden +fadeler 

kullanması 12 (on MkM) Mhlal puanı +le yaptırıma tab+ tutulur. 

• ŞahsMyet Haklarına Saldırı ve Hakaret: Konuşmacının, muhatabının şeref ve hays+yet+n+ 

zedeley+c+, renc+de ed+c+ mah+yette hakaret veya sövgü +çer+kl+ beyanlarda bulunması 15 (on 

beş) Mhlal puanı +le cezalandırılır. 

 

VI. Ek Hükümler 
 

1. Yarışmaya katılım ücret+n+ yatıran ama daha sonra dosya göndermeyen yarışmacıların ve 

dosya gönderen ama bu şartnamede bel+rt+len b+r gerekçe neden+yle yarışmadan d+skal+f+ye 

ed+len yarışmacıların yatırdıkları katılım ücret+ +ade ed+lmez. 

2. ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan PEKCANITEZ Hukuk+ 

Münazara Yarışması Uygulama ve Kurallara Da+r El K+tabı hükümler+n+n ELSA Adana 

Şube Yönet+m Kurulu tarafından değ+şt+r+lmes+ hakkı ELSA Adana tarafından saklı 



tutulmaktadır. B+r değ+ş+kl+k yapıldığı takd+rde bu durum yarışmacı takımlara derhal 

b+ld+r+l+r. 

3. Tüm katılımcıların, güncellemeler ve duyurular +ç+n düzenl+ olarak ma+ller+n+ ve ELSA 

Adana’ya a+t sosyal medya hesaplarını kontrol etmeler+ gerekmekte ve bunu yaptıkları 

varsayılmaktadır. 

4. Alıntı yapılan veya kend+s+ne atıf yapılmış her kaynak mutlaka kaynakçada bel+rt+lmel+d+r. 

Usulüne uygun yapılmamış her türlü alıntı ve atıftan met+nde +sm+ bulunan tüm takım 

üyeler+ sorumlu olup ELSA Adana bu konuda h+çb+r sorumluluk kabul etmemekted+r. 

Met+nler+nde tel+f hakkı +hlal+ yaptığı anlaşılan takım h+çb+r ödül alamaz ve yarışmadan 

çıkarılır. 

5. Takımlar met+nler+n+ e-posta yoluyla tesl+m etmekle met+nden doğan tel+f haklarını rücu 

olarak ELSA Adana’ya devretm+ş olurlar. ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. 

Dr. Hakan PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara Yarışması kapsamında hazırlanan ve dağıtılan 

tüm belgeler+n tel+f hakkı ELSA Adana’ya a+tt+r. 

6. Yarışmacılar, ELSA Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan PEKCANITEZ 

Hukuk+ Münazara Yarışması Uygulama ve Kurallara Da+r El K+tabı hükümler+n+ ve ELSA 

Adana Yaşar BAYBOĞAN Anısına Prof. Dr. Hakan PEKCANITEZ Hukuk+ Münazara 

Yarışması Yaptırımlar Yönerges+ hükümler+n+ baştan +t+baren tamamıyla kabul etm+ş 

sayılırlar. 

 

VII. ÖDÜLLER  

-BMrMncM Takım Ödülü: 40.000 TL 

-İkMncM Takım Ödülü: 20.000 TL 

-Üçüncü Takım Ödülü: 15.000 TL 
------------------------------------------------------------ 

-En İyM Konuşmacı Ödülü: Prof. Dr. Hakan Pekcanıtez – 5 CMltlMk MedenM Usul Hukuku 
KMtap SetM 

-En İyM Yazılı MetMn: İmtMyaz HakMmlMk ve HMGS EğMtMmM 
 
 
 





 


